TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Expediente nº 243/2025/SEC. 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro em exercício Hamilton Coelho

Processo: 1192102 - Denúncia

Em: 17/6/2025

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n.

9001004100/2025, apresentado pela Sra. Daniela Rodrigues, submeto-o à

consideração de V. Exa.

Informo-lhe, por oportuno, que o processo em referência se

encontra nesta Secretaria, para ser encaminhado a coordenadoria de Acórdão.

Respeitosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2025-06-17T17:47:47-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672